

قتل معاون پارلمانی وزیر صنعت با گلوله

وزیر اطلاعات در ساعات اولیه وقوع حادثه در محل سوء قصد حضور یافت

گروه سیاسی - سروش ارشاد: «صفدر رحمت‌آبادی، معاون پارلمانی وزیر صنعت و معدن با ضرب دو گلوله در ماشین شخصی‌اش، به قتل رسید». این کل خبری بود که در ساعات پایانی یک شنبه شب روی خروجی برخی سایت‌های خبری قرار گرفت و جزئیات بیشتری از این سوء قصد مخابره نشد. تا اینکه روز گذشته، مقامات سیاسی و امنیتی، اطلاعات بیشتری در این خصوص در اختیار افکار عمومی قرار دادند.

اطلاعات اولیه مخابره شده توسط مقامات رسمی، تاکید بر «ترور نبودن» این قتل است. خبرها حکایت از آن دارد که سید محمود علوی، وزیر اطلاعات در حالی که عده‌ای وی را همراهی می‌کردند، در ساعات اولیه پس از وقوع حادثه، در محل سوء قصد به «صفدر رحمت‌آبادی» معاون پارلمانی وزارت صنعت، معدن و تجارت حضور یافته است. در خصوص جزئیات این سوء قصد که منجر به فوت معاون پارلمانی وزیر صنعت و معدن شده است، مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ در اطلاعیه‌ای آورده است: «مقارن ساعت ۲۰:۰۴ شب گذشته ۱۹ آبان‌ماه امسال از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰

تهران بزرگ اطلاع حاصل شد فردی در یک دستگاه پژو در خیابان گلبرگ از ناحیه سر مورد اصابت تیر قرار گرفته و به قتل رسیده است. مأموران به محض وصول خبر در محل حاضر شده و در بررسی‌های بیشتر مشخص شد، مقتول «صفدر رحمت‌آبادی» معاون پارلمانی وزارت صنعت، معدن و تجارت است که از ناحیه سر مورد اصابت دو گلوله قرار گرفته و کشته شده است.»

البته یکی از مأموران پلیس حاضر در محل حادثه در گفت و گو با خبرنگاری رسمی دولت (ایرنا) گفته است: «بررسی‌ها نشان می‌دهد دو گلوله از داخل خودرو به مقتول شلیک شده است. با توجه به پیدا شدن پوکه‌های دو گلوله در داخل خودرو، به احتمال قوی ضارب در داخل خودرو در حال گفت و گو با آقای رحمت‌آبادی بوده است. هیچ اثری از درگیری و ضرب و شتم در محل سوء قصد مشاهده نشده است.» بدین ترتیب روز گذشته، قتل معاون پارلمانی وزیر صنعت و معدن به یکی از مهمترین اخبار داخلی ایران بدل شد.

معاون امنیتی - انتظامی وزیر کشور نیز در گفت و گویی با ایسا درباره جزئیات این حادثه، می‌گوید: یک

شنبه شب ساعت حدود ۸:۳۰ دوستان راهنمایی و رانندگی متوجه انحراف یک خودرو می‌شوند و وقتی نزدیک‌تر می‌روند، متوجه می‌شوند فردی که پشت فرمان این خودرو - که چراغش هم روشن بوده - نشسته بود، به علت اصابت گلوله کشته شده است. بعد از بررسی بخش فنی به این نتیجه می‌رسند که گلوله از نزدیک و از داخل خودرو به آن فرد شلیک شده است. عبداللهی با بیان اینکه «این موضوع در حال

بررسی است و انشاءالله در اسرع وقت به این موضوع رسیدگی می‌شود»، اظهار کرد: این موضوع به هیچ وجه امنیتی، سیاسی و بحث ترور نیست. وی در پاسخ به اینکه برخی از وقوع و ادامه این بحث‌ها ابراز نگرانی کرده‌اند، گفت: این اتفاق تکرار نمی‌شود و بررسی‌ها نشان می‌دهد که این بحث اصلاً مسأله امنیتی و ترور نبوده است. البته بی‌خبری درباره علت این سوء قصد فقط به مقامات سیاسی ختم نمی‌شود و محسنی‌اژه‌ای هم در کنفرانس خبری دیروزش با خبرنگاران به عنوان سخنگوی قوه قضاییه هم گفت: متأسفانه این اتفاق یکشنبه شب رخ داد. وی در پاسخ به این سوال که آیا معاون وزیر صنعت ترور شده است، گفت: هنوز مشخص نیست. زیرا تا کسی دستگیر نشود نمی‌توان



در این باره اظهار نظر کرد. اما در این میان، اعلام این موضوع که ممکن است این قتل با انگیزه شخصی صورت گرفته باشد، با واکنش تند بستگان معاون پارلمانی وزیر صنعت و معدن روبرو شده است. برادر مرحوم رحمت‌آبادی و مدیرکل غله و بازرگانی استان کرمانشاه در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: «در خبرهایی که از این حادثه منتشر شده است دلیل این سوء قصد خصومت شخصی بیان شده که برای ما به شدت ناراحت‌کننده و غیرقابل قبول است. نه خانواده ما و نه شخص ایشان هیچ مشکلی با هیچ شخص یا گروهی نداشتند و نداریم و این موضوع قابل قبول نیست که مرحوم رحمت‌آبادی در حادثه‌ای نشأت گرفته از یک درگیری شخصی کشته شده است.»